לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור ומרשיעים את המערער בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש.

ההליכים שהוטלו על המערער בגזר הדין נושא הערעור יעמדו בתוקפם.

**ניתן והודע היום כ"ו חשון תשע"ז, 27/11/2016 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.**

**דנה מרשק מרום, שופטת**

**זהבה בוסתן, שופטת**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**